
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.01.2019 00:00 - 23.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

282100032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Dolejší 
Předměstí, Mlýny, Masarykova 207

23. 1. 2019 11:11:47 Likvidace úniku oleje z vraku OA na soukromém pozemku.

Stanice Domažlice

282110032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Němčice, Němčice 23. 1. 2019 15:04:16 Náraz OA do stromu. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. ZZS již na místě 
ošetřovala zraněnou řidičku. Hasiči provedli zajištění místa události a protipožární 
opatření.

Stanice Domažlice

Okres Plzeň-město
282089032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, 

Letná, Rokycanská 767/32
23. 1. 2019 8:47:55

Stanice Plzeň Střed

282097032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Bezovka, Karla Vokáče 2620/27

23. 1. 2019 10:06:42

Stanice Plzeň Střed

282103032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Severní Předměstí, Nemocnice Lochotín, alej Svobody 923/80, Fakultni 
nemocnice Lochotin

23. 1. 2019 12:06:26 Asistence při sundání prstenu.

Stanice Plzeň Košutka

282107032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Lesní 586/23 23. 1. 2019 14:51:19 Sundání osoby se zdravotní indispozicí ze střechy domu pomocí automobilového 
žebříku. Následně si osobu převzala ZZS.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
282085032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 23. 1. 2019 7:13:45 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
282109032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, 

Zbiroh, K Praporci 76
23. 1. 2019 15:03:53 Zakouření rodinného domu vlivem špatné funkce kotle. JSDH provedla odvětrání 

objektu.

Stanice Rokycany

Zbiroh

Drahoňův Újezd

Okres Tachov
282088032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Planá, Planá, Fučíkova 481 23. 1. 2019 8:18:59

Planá

282118032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, 
Tachov-střed, Rokycanova 139

23. 1. 2019 16:47:44 Odchyt labutě, která měla kolem zobáku kus ledu.

Tisk: 24. 1. 2019 7:20 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Tachov

0

HASIČI

10

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

10

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.01.2019 00:00 - 23.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 24. 1. 2019 7:20 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


